10 САМ ИСПОРТИЛ
Директору ЦООМО

Батракеевой Ч.Э.

Заявление

Я, (ф.и.о. заявителя) ___________________________________________________________

регистрационный номер ___________________, контактный телефон ________________ , прошу Вас выдать новый сертификат в связи с тем, что я испортил (а)  свой выданный мне  сертификат.
Я предупрежден(а), что если я воспользуюсь старым сертификатом, то мои результаты

ОРТ 20__ будут аннулированы.
Дата _________

Подпись ___________

Новый сертификат получил(а)

Дата _________

Подпись ___________

10 Порча сертификата. Необходимые документы:

1. Испорченный сертификат.
2. заявление владельца сертификата
3. квитанция РСК об оплате бланка сертификата (130 сом)
4. копия паспорта владельца сертификата